בעתירות שלפנינו מבקשים העותרים (איש איש לפי דרכו ובמתווה אותו הוא מציג בעתירתו) כי יינתן להם להתפלל בציבור, למצער בדרך של תפילה בשטח פתוח מחוץ לבתי הכנסת, תוך שמירה על מרחק מתאים ובסייגים נוספים שייקבעו. אגב כך מבוקש ביטול הוראות האוסרות על כך בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות) (תיקון מס' 2), התש"ף-2020 (להלן: התקנות), וכן בצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 12), התש"ף-2020 (להלן: הצו; וביחד: החיקוקים).

1. החיקוקים שלפנינו הותקנו לצורך התמודדות עם מגפת הקורונה כחלק ממסכת רחבה והדרגתית של תקנות שעת חירום וצווים, ששנונו מעת לעת על מנת להתמודד עם אילוצי התחלואה והתמותה המשתנים. ההגבלות הושטו באופן הדרגתי על כלל הציבור והמשק.